
ATLIKĖJŲ REZULTATŲ LENTELĖ
Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos komisijos vertinimas

I turo komisija – V. Česaitienė, V. Čojienė, V. Kirnaitė
II turo komisija – pirmininkė D. Rakšnienė, 
nariai – R. Macutkevič, A. Misiukaitė, A. Rimkevičiūtė
Nr. Mokinio vardas, pavardė Mokytojo vardas, pavardė Rezultatai

1. Meda Trimonytė Rita Kaziulienė PADĖKA

2. Pieva Greta Savickaitė Aušra Liasienė LAUREATĖ

3. Gediminas Ratner Tadas Česanauskas PADĖKA

4. Rusnė Bialobžeskytė Irina Oparyševa DIPLOMANTĖ

5. Nida Bagušauskaitė Violeta Česaitienė LAUREATĖ

6. Majus Tenenė Milda Pleitaitė LAUREATAS

7. Rapolas Bučnys Dainius Verbickas LAUREATAS

8. Julia Karelina Liudmila Jeriomina PADĖKA

9. Domas Gaidamavičius Vida Čojienė DIPLOMANTAS

10. Rožė Kučinskaitė Rūta Bernatonytė PADĖKA

11. Dalia Keršytė Violeta Česaitienė DIPLOMANTĖ

12. Alisa Vilytė Virgilija Kirnaitė DIPLOMANTĖ

13. Onutė Grigalavičiūtė Milda Pleitaitė DIPLOMANTĖ

14. Rožė Kučinskaitė
Džiugas Kučinskas

Rūta Bernatonytė PADĖKA

15. Vytis Radlinskas Irina Oparyševa PADĖKA

16. Tauras Šeporaitis Tadas Česanauskas DIPLOMANTAS

17. Mėta Daunoravičiūtė Jolanta Stumbrienė DIPLOMANTĖ

18. Alina Kozubovska Liucina Bartosevič DIPLOMANTĖ

19. Sofija Kubišina Svetlana Bulygo PADĖKA

20. Žilvinas Skinderis Irena Banevičiūtė PADĖKA

21. Linas Ignatavičius Margarita Ignatavičienė LAUREATAS

22. Agota Paliokaitė Nijolė Marcinkevičiūtė LAUREATĖ

23. Kornelija Linkevičiūtė Jolanta Stumbrienė PADĖKA

24. Martynas Diečkus Svetlana Bulygo DIPLOMANTAS

25. Paulius Kuprys Auksė Bakienė LAUREATAS

26. Liepa Šimkutė Jolanta Stumbrienė LAUREATĖ

27. Ugnė Kasperiūnaitė Margarita Ignatavičienė PADĖKA

28. Ivan Pelevin Liucina Bartosevič LAUREATAS

29. Estera Lenčiauskė Nijolė Marcinkevičiūtė DIPLOMANTĖ

30. Kornelija Linkevičiūtė Irena Banevičiūtė PADĖKA

31. Rasa Stundžiaitė Marina Bidlauskienė PADĖKA

32. Adelė Mikantavičiūtė Jolanta Stumbrienė LAUREATĖ



I turo kūrybinių grupių rezultatai:

I vieta – „Garsų vaikai“ (vadovė R. Svirskienė)
I vieta – „Ostinato“ (vadovė R. Bernatonytė)
II vieta – „Muzikos Pikasai“ (vadovė R. Svirskienė)
II vieta – „Akoladė“ (vadovė R. Bernatonytė)

II turo kūrybinių grupių rezultatų lentelė

Nr. Mokinio vardas, pa-
vardė 

Kūrinys „Linksmučiai“
Alytaus muzi-
kos mokykla, 
teatro skyrius

„Dzie-
gorukai“
Lenkijos Vi-
dugirių 
pagrindinė 
mokykla

„Lapiukai su 
pieštukais“ 
Vilniaus S. 
Daukanto 
progimnazija

1. T. Šeporaitis J. Clarke „Trimito dva-
sia“

„Pavasario
žiedai“

„Nykštukų
žygis"

„Penkiakojis
dramblys“

Taškai kūrybinėms grupėms 1+1

2. R. Bialobžeskytė J. F. Burgmuller „Nekal-
tumas“

„Gulbės spar-
nai”

„Liūdnų la-
šiukų šokis"

„Paslaptingas
miškas vande-

nyne“

Taškai kūrybinėms grupėms 1+1

3. L. Ignatavičius E. Pashinyan „Raitelis“ „Žvirblių šokis” „Kengūrų
žaidimas"

„Stebuklingi
miško gyvūnai“

Taškai kūrybinėms grupėms 1 1

4. A. Mikantavičiūtė J. Miliauskaitė „Spalvų 
dainelė“

„Vasaros
džiaugsmai”

„Jodinėjimas
ant arkliuko"

„Laimingas
tigras“

Taškai kūrybinėms grupėms 1 1

5. A. Vilytė N. Podgornov „Meškos 
šokis“ 

„Žaidžiantys
meškiukai”

1

„Meškos pa-
sivaikščioji-

mas"

„Meška riešu-
tauja, repečko-

ja“

Taškai kūrybinėms grupėms 1

6. D. Gaidamavičius R. Vinciguerra „Juokda-
rys“

„Pasivaikščioji-
mas lietuje”

„Šokinėjimas
per balas"

„Voriuko lietus“

Taškai kūrybinėms grupėms 1+1

7. O. Grigalavičiūtė A. Cofalic „Kengūra“ „Mergaitės sva-
jonės”

"Žiogo išdai-
gos"

„Triušio armo-
nikėlė“

Taškai kūrybinėms grupėms 1 1

8. N. Bagušauskaitė J. Šinkarenko „Dramb-
lys“

„Skrydis balio-
nu”

"Nerangių
drambliukų

šokis"

„Šlepsiaus dino-
zauro kelionė“

Taškai kūrybinėms grupėms 1 1

9. A. Kozubovska W. Gillock „Grakštūs sli-
dininkai“

„Lėlyčių kam-
bary”

„Dueto
daina"

„Sidabrinis
krioklio baletas“

Taškai kūrybinėms grupėms 1+1



10. L. Šimkutė I. Mažuikaitė „Viduržie-
mis“

„Saulės rasa” „Karalaitės
džiaugsmas"

„Mergaitė ke-
liauja aplink pa-

saulį“

Taškai kūrybinėms grupėms 1 1 1

11. A. Paliokaitė C. Poole „Pelė šiukšlių 
dėžėje“

„Pasiklydę miš-
ke”

„Voro ir meš-
kos žaidimas"

„Du velnio
ožiukai“

Taškai kūrybinėms grupėms 1+1

12. P. G. Savickaitė W. Gillock ,,Kelionė nak-
tyje"

„Bangų spin-
desys”

„Tigro sėlini-
mas"

„Grėsmingas
griaustinis žve-

jyboje“

Taškai kūrybinėms grupėms 1 1

13. R. Bučnys D. Verbickas „Senelio 
polka“

„Peliukų šeimy-
na”

„Zuikių šo-
kis"

„Karvės vestu-
vės“

Taškai kūrybinėms grupėms 1 1

14. D. Keršytė V. Neugasimov „Pelė ir 
dramblys“

„Lietus” „Šernų ir kiš-
kių žaidimas"

„Linksmi pusry-
čiai“

Taškai kūrybinėms grupėms 1 1+1

15. M. Diečkus O. Chromushin „Barma-
lėjus“

„Šunelis polici-
ninkas”

„Pavojus" „Stebuklingas
dienoraštis“

Taškai kūrybinėms grupėms 1+1

16. M. Tenenė A. Cofalic „Elnias“ „Rožinių katinų
pasivaikščioji-
mas stogais”

„Langai ver-
kia"

„Asilas lipa į
kalną“

Taškai kūrybinėms grupėms 1 1

17. I. Pelevin E. Hradecky „Grįžtant iš 
mokyklos“

„Senamiesčio
gatvės”

„Džiaugiuosi
pavasariu"

„Linksmas par-
šiukas“

Taškai kūrybinėms grupėms 1+1

18. E. Lenčiauskė L. Niamath „Pingvinai“ „Saulės zuiku-
čiai miške”

„Šokinėjimas
ant laiptų"

„Vištos šokė-
jos“

Taškai kūrybinėms grupėms 1 1

19. P. Kuprys M. Mier ,,Žakas -juokda-
rys'' 

„Pūga” „Dramblių
koncertas"

„Kažkas ne
taip!“

Taškai kūrybinėms grupėms 1+1

20. M. Daunoravičiūtė B. Balakauskienė „Jie“ „Vaivorykštės
draugystė su

saule”

„Puiki diena" „Mieloji Daiva“

Taškai kūrybinėms grupėms 1 1

Taškų suma 6+5=11 7+6=13 7+11=18

Galutiniai  rezultatai III vieta II vieta I vieta

Taškus skyrė:
Komisija „Ostinato“, vad. R. Bernatonytė: 
„Linksmučiams“ – 6; „Dziegorukams – 7; „Lapiukams su pieštukais“ – 7
Komisijos „Garsų vaikai“ (1-10 mįslės), „Muzikos pikasai“ (11-20 mįslės), vad. R. Svirskienė: 
„Linksmučiams“ – 5; „Dziegorukams – 6; „Lapiukams su pieštukais“ – 11



NOMINACIJOS ATLIKĖJAMS
Alytaus rajono  Butrimonių gimnazijos vertinimo komisija

vadovė Gina Griškonienė

"Jūsų atsiųstus kūrinius klausėme po keletą kartų. Vaikams labai patiko. Visi. 
Mums tai buvo šventė. Todėl nominacijas skyrėme visiems..."

vadovė Gina Griškonienė

Nr. Mokinio vardas, pa-
vardė 

Mokytojo vardas, pa-
vardė

Nominacijos

1. Tauras Šeporaitis Tadas Česanauskas Už rimčiausią kūrinio atlikimą

2. Rusnė Bialobžeskytė Irina Oparyševa Už švelniausią kūrinio atlikimą

3. Linas Ignatavičius Margarita Ignatavi-
čienė

Drąsiausias atlikėjas

4. Adelė Mikantavičiūtė Jolanta Stumbrienė Spalvingiausias pasirodymas

5. Alisa Vilytė Virgilija Kirnaitė Paslaptingiausias kūrinio atlikimas

6. Domas Gaidamavičius Vida Čojienė Energingiausias kūrinio atlikimas

7. Onutė Grigalavičiūtė Milda Pleitaitė Įdomiausias atlikimas

8. Nida Bagušauskaitė Violeta Česaitienė Nerealiai orginalus pasirodymas

9. Alina Kozubovska Liucina Bartosevič Meniškiausias kūrinio atlikimas

10. Liepa Šimkutė Jolanta Stumbrienė Skambiausias pasirodymas

11. Agota Paliokaitė Nijolė Marcinkevičiū-
tė

Stropiausias kūrinio atlikimas

12. Pieva Greta Savickaitė Aušra Liasienė Įspūdingiausiai atliktas kūrinys

13. Rapolas Bučnys Dainius Verbickas Nuotaikingiausias kūrinio atlikimas

14. Dalia Keršytė Violeta Česaitienė Žaismingiausias kūrinio atlikimas

15. Martynas Diečkus Svetlana Bulygo Pakiliausiai atliktas kūrinys

16. Majus Tenenė Milda Pleitaitė Širdingiausiai atliktas kūrinys

17. Ivan Pelevin Liucina Bartosevič Linksmiausiai atliktas kūrinys

18. Estera Lenčiauskė Nijolė Marcinkevičiū-
tė

Išraiškingiausias kūrinio atlikimas

19. Paulius Kuprys Auksė Bakienė Jautriausias kūrinio atlikimas

20. Mėta Daunoravičiūtė Jolanta Stumbrienė Stilingiausias kūrinio atlikimas



NOMINACIJOS ATLIKĖJAMS
Lenkijos Vidugirių pagrindinės mokyklos vertinimo komisija

vadovė Irena Kalinauskienė

Nr. Mokinio vardas, pavardė Mokytojo vardas, pavardė Nominacijos

1. Tauras Šeporaitis Tadas Česanauskas

2. Rusnė Bialobžeskytė Irina Oparyševa

3. Linas Ignatavičius Margarita Ignatavičienė už ryžtingumą

4. Adelė Mikantavičiūtė Jolanta Stumbrienė už entuziazmą

5. Alisa Vilytė Virgilija Kirnaitė

6. Domas Gaidamavičius Vida Čojienė

7. Onutė Grigalavičiūtė Milda Pleitaitė

8. Nida Bagušauskaitė Violeta Česaitienė už puikią kūrinio inter-
pretaciją

9. Alina Kozubovska Liucina Bartosevič

10. Liepa Šimkutė Jolanta Stumbrienė už profesionalų kūrinio
atlikimą

11. Agota Paliokaitė Nijolė Marcinkevičiūtė už kūrinio charakterio at-
skleidimą

12. Pieva Greta Savickaitė Aušra Liasienė geriausia pianistė

13. Rapolas Bučnys Dainius Verbickas

14. Dalia Keršytė Violeta Česaitienė

15. Martynas Diečkus Svetlana Bulygo už paslaptingumą

16. Majus Tenenė Milda Pleitaitė

17. Ivan Pelevin Liucina Bartosevič

18. Estera Lenčiauskė Nijolė Marcinkevičiūtė

19. Paulius Kuprys Auksė Bakienė šaunus atlikėjas

20. Mėta Daunoravičiūtė Jolanta Stumbrienė už vaidybą



NOMINACIJOS ATLIKĖJAMS
Vilniaus Simono Daukanto  progimnazijos vertinimo komisija

vadovės Daiva Slabadienė ir Aušra Tylienė

Nr. Mokinio vardas, pavardė Mokytojo vardas, pavardė Nominacijos

1. Tauras Šeporaitis Tadas Česanauskas Iškilmingumas

2. Rusnė Bialobžeskytė Irina Oparyševa

3. Linas Ignatavičius Margarita Ignatavičienė Žaismingumas

4. Adelė Mikantavičiūtė Jolanta Stumbrienė Garsumas

5. Alisa Vilytė Virgilija Kirnaitė

6. Domas Gaidamavičius Vida Čojienė Ramumas

7. Onutė Grigalavičiūtė Milda Pleitaitė Jausmingumas

8. Nida Bagušauskaitė Violeta Česaitienė Netikėtumas

9. Alina Kozubovska Liucina Bartosevič

10. Liepa Šimkutė Jolanta Stumbrienė Linksmumas

11. Agota Paliokaitė Nijolė Marcinkevičiūtė Emocija

12. Pieva Greta Savickaitė Aušra Liasienė

13. Rapolas Bučnys Dainius Verbickas Nuostaba

14. Dalia Keršytė Violeta Česaitienė

15. Martynas Diečkus Svetlana Bulygo Meistriškumas

16. Majus Tenenė Milda Pleitaitė

17. Ivan Pelevin Liucina Bartosevič Svajingumas

18. Estera Lenčiauskė Nijolė Marcinkevičiūtė

19. Paulius Kuprys Auksė Bakienė

20. Mėta Daunoravičiūtė Jolanta Stumbrienė


